
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  10  грудня  2013  року                                                                     №  666           
 
Про встановлення довічного  
пансіону Райковичу А.П.  

 
Керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування                           

в Україні”, Положенням про присвоєння звання “Почесний громадянин міста 
Кіровограда”, затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради                             
від 06 березня 1998 року № 130, враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 19 вересня 2013 року № 725 “Про присвоєння звання 
“Почесний громадянин міста Кіровограда” та заяву Райковича А.П                           
від 27 листопада 2013 року, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
  

1. Встановити почесному громадянину міста Кіровограда Райковичу 
Андрію Павловичу довічний пансіон з 01 січня 2014 року у розмірі, 
визначеному рішенням Кіровоградської міської ради від 17 лютого                 
2009 року № 1774 “Про внесення змін до Положення про присвоєння звання 
“Почесний громадянин міста Кіровограда”, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 6 березня 1998 року № 130”. 

2. Відділу соціальної підтримки населення (Вовк Ю.М.) при складанні 
Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 
населення міста Кіровограда на 2014 рік передбачити кошти на виплату 
довічних пансіонів з урахуванням пункту 1 даного рішення. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку (Господарикова О.П.) 
перераховувати з 01 січня 2014 року, щомісячно, довічний                               
пансіон Райковича А.П. на спеціальний рахунок комунального                                    
закладу “Кіровоградський обласний будинок дитини” за реквізитами: 
ЄДРПОУ 23227427, розрахунковий рахунок 35424002001340 в ГУДКСУ                  
у Кіровоградській області, МФО 823016. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М.   
 
Міський голова          О.Саінсус 

 
 
 
 
 

Рожко  24 35 69 


